TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2025
Processo Adm: Nº 079/2025

Objeto: Aquisição de 02 (duas) geladeiras específicas para armazenamento de vacinas e medicamentos do Departamento Municipal de Saúde.

Empresas vencedoras valor total: R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais): LEV INDUSTRIAL LTDA (52795852000116) com os lotes: 1 no valor total de R$ 34.200,00
(trinta e quatro mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quinta-feira, 16 de outubro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

16/10/2025, 10:16 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 056/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DdeDdZQvI2x7crvQQVlPNbm3XEuClpfUOkwKZKKy0k7h6UsIfNc_wNjaEBi7lmqYKb5uJu_QXKeH%2Fs6CbnfP2P4qtxOPBnefXdBW0… 1/1